Per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 

Piazza Ignazio Florio, 24 — 90139 — PALERMO - C.F. 97250980824 
e-mail: info@ucomidrogeosicilia.it - PEC: postmaster@pec.ucomidrogeosicilia.it

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

ReNDIS 19IR989/G1, il pagamento dell'importo di € 5.323,94 (cinquemilatrecentoventitre/94) 

all'impresa “CO. GEN. AP. S.R.L.” (C.F/P.IVA 01637330851), quale rimborso delle prove di 

laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, in riferimento alle seguenti fatture emesse

[...]

26/2021 del 22 luglio 2021 (SDI 5579711541), per un importo pari ad € 3.825,00; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 1%-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di € 

1.171,26 (millecentosettantuno/26), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 6.495,20, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 466 del 10 aprile 2019 e ss.mm.ii. (voce b.$ Indagini